

PARTES: A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Rua Engenheiro Roberto Gonçalves de Menezes, (antiga Rua da Praia) nº. 71, Bairro: Centro, Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-680 e a empresa **PERFIL COMÉRCIO DE FORROS E DIVISÓRIAS LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 10.483.586/0001-46, estabelecida na Rua do Veiga, nº. 325 - Bairro: Santo Amaro - Recife/PE - CEP Nº. 50.040-110, no valor global de **R\$ 554.042,50 (Quinhentos e cinquenta e quatro mil, quarenta e dois reais e cinquenta centavos)**.

ITENS 1 e 2 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	Remanejamento de divisória tipo naval com perfis metálicos (somente mão-de-obra).	m²	3.775	-	23,90	90.222,50
2	Remoção de divisória tipo naval com perfis metálicos (somente mão-de-obra).	m²	3.700	-	11,00	40.700,00

GRUPO 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
5	Fornecimento de porta para divisória tipo naval (0,80x2,10) m, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc.	m²	330	DIVIFORMA	299,00	98.670,00
6	Instalação de porta para divisória tipo naval (0,80x2,10) m, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc.	m²	350	-	30,00	10.500,00
TOTAL GRUPO 02						109.170,00

GRUPO 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
7	Fornecimento de paredes em gesso acartonado.	m²	1.340	MARACA GYPSUM	80,00	107.200,00
8	Instalação de paredes em gesso acartonado, montadas e completamente acabadas, emassadas (2 demãos), lixadas e pintadas com duas demãos de tinta acrílica semi brilho, estruturadas em perfis de aço zincado, com 90mm de espessura, com propriedades de isolamento acústico, contendo internamente manta de lã de rocha de 50 mm de espessura e 32 Kg/m².	m²	1.340	-	25,00	33.500,00
TOTAL GRUPO 03						140.700,00

GRUPO 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
9	Fornecimento de forro de gesso, em placas de gesso acartonado.	m²	2.475	GYPSUM	50,00	123.750,00
10	Instalação de forro de gesso, em placas de gesso acartonado, fixadas na laje através de canaletas/guias, cantoneiras, reguladores e tirantes, com aparafusamento por meio de buchas e parafusos. O forro deverá ser acabado com a utilização de fitas auto-adesivas para juntas em poliéster ou fita tela com aproximadamente 5 cm de largura e cobertura de massa pronta para tratamento de gesso. Os forros de gesso receberão, então, pintura com 2 (duas) demãos de tinta PVA, cor no padrão existente. As superfícies só poderão ser pintadas quando perfeitamente enxutas e estas deverão ter as devidas correções com massa à base de PVA.	m²	2.475	-	20,00	49.500,00
TOTAL GRUPO 04						173.250,00

VALOR: O valor total desta Ata é de **R\$ 554.042,50 (Quinhentos e cinquenta e quatro mil, quarenta e dois reais e cinquenta centavos)**.

A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013

Maceió/AL, 15 de Outubro de 2021.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:657F62BA

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0193/2021. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 043/2021. - CPL/ARSER -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 6700.0119862/2019.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de divisória tipo naval, persianas, forro e divisória em gesso acartonado tipo dry-wall, vidros e películas, para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**.

PARTES: A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Rua Engenheiro Roberto Gonçalves de Menezes, (antiga Rua da Praia) nº. 71, Bairro: Centro, Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-680 e a empresa **BRAGAL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 32.324.669/0001-25, estabelecida na Rua

Figueira de Melo, nº. 358-A - Bairro: São Cristovão - Rio de Janeiro/RJ - CEP Nº. 20.941-000, perfazendo o valor global de **R\$ 175.500,00 (Cento e setenta e cinco mil e quinhentos reais)**.

GRUPO 11 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
23	Fornecimento de persianas verticais em PVC, na cor branca com trilho em alumínio. CATMAT: 446344	m²	1.300	INBRAPE / BRAGAL	90,00	117.000,00
24	Instalação de persianas verticais em PVC, na cor branca com trilho em alumínio. CATSER: 9954	m²	1.300	-	45,00	58.500,00
TOTAL GRUPO 11						175.500,00

VALOR: O valor total desta Ata é de **R\$ 175.500,00 (Cento e setenta e cinco mil e quinhentos reais)**.

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 15 de Outubro de 2021.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:B6AFE653

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0194/2021. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 043/2021. - CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 6700.0119862/2019.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de divisória tipo naval, persianas, forro e divisória em gesso acartonado tipo dry-wall, vidros e películas, para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Rua Engenheiro Roberto Gonçalves de Menezes, (antiga Rua da Praia) nº. 71, Bairro: Centro, Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-680 e a empresa **JULEAN DECORAÇÕES LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 10.525.127/0001-88, estabelecida na Avenida Olavo Bilac, nº. 150 - Bairro: Cerâmica - Juiz de Fora/MG - CEP Nº. 36.080-350, no valor global de **R\$ 123.000,00 (Cento e vinte e três mil reais)**.

GRUPO 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
21	Fornecimento de películas Blak Out (FUMÊ).	m²	2.050	Insulglass	46,00	94.300,00
22	Instalação de películas Blak Out (FUMÊ).	m²	2.050	-	14,00	28.700,00

VALOR: O valor total desta Ata é de **R\$ 123.000,00 (Cento e vinte e três mil reais)**.

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 15 de Outubro de 2021.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:B700218F

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0195/2021. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 043/2021. - CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 6700.0119862/2019.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de divisória tipo naval, persianas, forro e divisória em gesso acartonado tipo dry-wall, vidros e películas, para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Rua Engenheiro Roberto Gonçalves de Menezes, (antiga Rua da Praia) nº. 71, Bairro: Centro, Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-680 e a empresa **MEGAPLAN PLANEJAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 32.464.564/0001-71, estabelecida na Rua General Bruce, nº. 466 - Bairro: Vasco da Gama - Rio de Janeiro/RJ - CEP Nº. 20.921-030, no valor global de **R\$ 578.331,20 (Quinhentos e setenta e oito mil, trezentos e trinta e um reais e vinte centavos)**.

GRUPO 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO